Tels que lesdits biens se poursuivent et comportent, avec toutes ses 
aisances, dépendances et immeubles par destination, servitudes et 

mitoyennetés, sans exception ni réserve, autres que celles pouvant être le 
cas échéant relatées aux présentes.

MISE A PRIX : 2 900,00 euros 
(DEUX MILLE NEUF CENTS EUROS)

(outre les frais des poursuites payables en sus, y compris TVA)

ADJUDICATION MERCREDI 8 AVRIL 2026 À 10H
à l’audience du Juge de l’Exécution immobilier près le Tribunal Judiciaire  

d’EVRY-COURCOURONNES (91000), 9 rue des Mazières, à la vente aux enchères publiques